
 

 

 Д О П Ъ Л Н И Т Е Л Н О  Р Е Ш Е Н И Е 
№ 8078 

 
 
 

 
 

гр. София,  30.12.2022 г.  

 

В ИМЕТО НА НАРОДА 
 

 
 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21 
състав, в закрито заседание на 30.12.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Красимира Проданова  

  
 

 
  

  
 като разгледа дело номер 12018 по описа за 2021 година докладвано от 

съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 Производството е по реда на чл. 176 от АПК. 

Образувано по почин на съда и след Разпореждане на ВАС от 19.10.2022 г. за 

допълване на Решение № 4642/7.7.2022 г. по адм. дело № 12018/2021 г. по описа на 

АССГ. Видно от мотивите на съдебния акт, на последната му страница, находяща се 

на лист 253 от делото не е посочен конкретен размер на задълженията, установени с 

РА, потвърден в тази му част с Решение № 1584/11.10.2021 г. на директор на 

Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“. Въпреки, че в мотивите е 

посочено, това не е вписано в диспозитива на съдебното решение. 

Съдът намира, че за постановяване на допълнителното решение при посочените 

обстоятелства - пропуск в диспозитива, не е необходимо разглеждане на искането за 

допълване с призоваване на страните в открито заседание - аргумент от  чл. 176, ал. 2 

от АПК. 

 

Предвид горното, съдът  

Р Е Ш И: 

 

ДОПЪЛВА Решение № 4642/7.7.2022 г. по адм. дело № 12018/2021 г. по описа на 

АССГ в частта на неговия диспозитив, след думите „потвърден с Решение № 

1584/11.10.2021 г. на директора на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика“ с  

„в частта му на допълнително начисленият данък върху годишната данъчна основа по 

чл. 17 от ЗДЦФЛ в размер на 15 586,69 лв. и 5 630,08 лв. и лихви за 2014 г., 2015 г., 



2016 г., 2017 г., 2018 г. и 2019 г., както и определеният годишен и авансов данък по 

ЗДДФЛ на ЕТ за същите периоди в размер на 2 752,00 лв. и 902,12 лв. лихви или в 

размер общо на 18 338,69 лв. и 6 532,20 лв. лихви“. 

 

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба пред ВАС на РБ в 14- 

дневен срок от съобщаването му на страните. 

 

 

                                                                    СЪДИЯ: 

 

  
 
 


